
 

 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная  школа №5  имени Героя Советского Союза В.Ф.Кравченко 

 городского округа Сызрань Самарской области 
 

 

П Р И К А З 

 

 

        01.09.2023 г.                                                                                                          №  126/72 

 

  

Об утверждении Плана деятельности творческой группы СП «Детский сад №1» 

ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани окружной опорной площадки  по развитию технического творчества 

в дошкольных образовательных организациях 

в 2023 — 2024 учебном году 

  

 

В целях обеспечения эффективной реализации работы творческой  группы СП «Детский сад №1» ГБОУ 

СОШ №5 г. Сызрани  окружной опорной площадки  по развитию технического творчества в 

дошкольных образовательных организациях в 2022 — 2023 учебном году, в соответствии с приказом № 

135/5 от 12.09.2022г. «Об организации работы окружной опорной площадки  по развитию технического 

творчества в дошкольных образовательных организациях в 2022 — 2024 учебном году, руководствуясь 

решением методического объединения педагогов СП «Детский сад №1» ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани от 

07.10.2022 г. (протокол №2)  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Утвердить план деятельности творческой группы СП «Детский сад №1»  ГБОУ СОШ №5 г. 

Сызрани окружной опорной площадки  по развитию технического творчества в дошкольных 

образовательных организациях в 2023 — 2024 учебном году. 

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заведующего СП «Детский сад 

№1» ГБОУ СОШ №5 г. Сызрани Крайнову Л.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

Директор  
 

М.А.Сорокина 

 

 

 

 

 

 

 

 


